1822/2025 απόφασης του Αρείου Πάγου, που αφορούν σε καταβολή αποζημίωσης για ατύχημα που 
προκάλεσε κρατικό αυτοκίνητο. 

10. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευομένης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εξήντα δύο χιλιάδων ενενήντα ευρώ (€ 62.090,00) σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του ΕΦ 1020-501-0000000 αναλυτικά ως εξής: € 53.570,00 στον ΑΛΕ 2390589001 «Λοιπές αποζημιώσεις 
σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων» και € 8.520,00 στον ΑΛΕ 2690201001 «Τόκοι από εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων» οικ.